У

1995 році, після того, як у

Москві були відновлені і во�

рота, і каплиця, з Афона

прибув новий список чудот�

ворної ікони Іверської,

який і був поставлений на

своє історичне місце. Свят�

кування на честь ікони здій�

снюється у вівторок Світлої

седмиці, а також 12 (25) лю�

того і 13 (26) жовтня �

Підготував
Олександр БАРКІН,

“Хрещатик”